Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

segunda-feira, 29 de novembro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL
SUBSECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 071/2021

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA EXCLUSIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DE
MEI, ME, EPP e COOPERATIVA EQUIPARADA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, no uso de
suas atribuições, torna público e comunica aos interessados a licitação, na
Modalidade Pregão Eletrônico nº 071/2021, cujo objeto é a aquisição de
equipamentos de fotografias para atender as demandas da Subsecretaria
Municipal de Comunicação, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos, marcada para o dia 26 de novembro
de 2021, às 10h, foi considerada DESERTA, uma vez que não acudiram
interessados à mesma.

                                                                             Campos dos Goytacazes, 26 de novembro de 2021.

Fábio Domingues Izaías

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php